

Wilvic Holding ApS

Næsset 5
8700 Horsens

CVR-nr. 36 05 84 55

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/04 2023

Brian Kjærhus
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wilvic Holding ApS
Næsset 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 05 84 55
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Brian Kjærhus, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.283.018, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.516.549.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(19.460)	(10.617)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.267.264	1.359.658
Finansielle indtægter	1,2	42.282	30.272
Finansielle omkostninger		<u>(2.558)</u>	<u>(5.093)</u>
Resultat før skat		1.287.528	1.374.220
Skat af årets resultat	3	<u>(4.510)</u>	<u>(1.359)</u>
Årets resultat		<u>1.283.018</u>	<u>1.372.861</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(31.593)	146.915
Overført resultat		<u>314.611</u>	<u>225.946</u>
		<u>1.283.018</u>	<u>1.372.861</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	2.402.932	2.385.668
Finansielle anlægsaktiver		2.402.932	2.385.668
Anlægsaktiver i alt		2.402.932	2.385.668
Færdigvarer og handelsvarer		300.787	0
Varebeholdninger		300.787	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.373.233	1.336.133
Tilgodehavender		1.373.233	1.336.133
Værdipapirer	1	27.460	22.590
Værdipapirer		27.460	22.590
Likvide beholdninger		427.944	493.660
Omsætningsaktiver i alt		2.129.424	1.852.383
Aktiver i alt		4.532.356	4.238.051

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.544.010	1.575.603
Overført resultat		1.922.539	1.607.928
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>4.516.549</u>	<u>4.233.531</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	1.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.160	0
Selskabsskat		2.510	3.520
Anden gæld		<u>1.137</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.807</u>	<u>4.520</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.807</u>	<u>4.520</u>
Passiver i alt		<u>4.532.356</u>	<u>4.238.051</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.575.603	1.607.928	1.000.000	4.233.531
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(31.593)	314.611	1.000.000	1.283.018
Egenkapital 31. december 2022	50.000	1.544.010	1.922.539	1.000.000	4.516.549

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>22.590</u>	<u>20.130</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>4.870</u>	<u>2.460</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>27.460</u>	<u>22.590</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	37.100	27.500
Andre finansielle indtægter	312	312
Kursreguleringer	<u>4.870</u>	<u>2.460</u>
	<u>42.282</u>	<u>30.272</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.510	3.520
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(2.161)</u>
	<u>4.510</u>	<u>1.359</u>
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	858.922	848.922
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>858.922</u>	<u>858.922</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser (fortsat)		
Værdireguleringer 1. januar 2022	1.526.746	1.417.088
Årets resultat	1.267.264	1.359.658
Udbytte modtaget	<u>(1.250.000)</u>	<u>(1.250.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>1.544.010</u>	<u>1.526.746</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.402.932</u>	<u>2.385.668</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Malerfirmaet Kjærhus ApS	Horsens	50 %	4.625.307	2.400.232
Horsens Boliginvest ApS	Horsens	25 %	361.112	268.590

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for 500 t.kr. for Malerfirmaet Kjærhus ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Horsens Boliginvest ApS' mellemværende med pengeinstitut.